
ZARZĄDZENIE Nr 21/2021

BURMISTRZA PRZASNYSZA
z dnia 26  marca 2021 r.

   w sprawie udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

Na podstawie art.  33 ust.  1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  713 i  1378 )  oraz  art.  48  ust.  2  i  9  ustawy z  dnia  5  sierpnia  2010 r.

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742)  zarządza się, co następuje:

 § 1

  Zatwierdzam  dokumentację  bezpieczeństwa   systemu   teleinformatycznego  przeznaczonego

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone"  w Urzędzie Miasta Przasnysz.

 § 2

  Udzielam  akredytacji  bezpieczeństwa  teleinformatycznego  dla  systemu  teleinformatycznego

przeznaczonego  do  przetwarzania  informacji  niejawnych  o  klauzuli  „zastrzeżone”  na  okres

od 26 marca 2021 r. do 25 marca 2026 r.

§ 3

   System  teleinformatyczny  przeznaczony  jest  do  przetwarzania  informacji  niejawnych  o  klauzuli

„zastrzeżone” związanych  z  działalnością  Urzędu  Miasta  Przasnysz,  jednostek  organizacyjnych

Miasta Przasnysz i jednostek samorządu terytorialnego.

§ 4

Udostępnianie  Bezpiecznej  Stacji  Komputerowej  na  rzecz  jednostek  organizacyjnych  Miasta

Przasnysz i  jednostek  samorządu terytorialnego może odbywać się na podstawie porozumienia

zawartego pomiędzy Burmistrzem Przasnysza a Kierownikiem jednostki organizacyjnej.

  § 5



Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 6

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
   
                      

                                                    

                                                                  Burmistrz Przasnysza

                                                                 /-/ Łukasz Chrostowski

                                                       


